

**Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі запасних частин до спецтехніки
Філія «Карпатський лісовий офіс» Міжгірське надлісництво
Код за ДК 021:2015:43640000-1 (Частини екскаваторів)**

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі запасних частин для спецтехніки здійснено на підставі інформації, наданої філією «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України».

З метою забезпечення належної безперебійної та ритмічної роботи філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», у зв'язку з виробничою необхідністю для виконання поставлених завдань, для виконання плану заготівлі та чистого доходу від реалізації продукції по Міжгірському надлісництву, є потреба у здійсненні закупівлі запасних частин.

Очікувана вартість предмета закупівлі запасні частини для спецтехніки код за ДК 021:2015:43640000-1 (Частини екскаваторів) становить **413 730,00 грн.** (чотириста тринадцять тисяч сімсот тридцять гривень 00 копійок), визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі запасних частин здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом збору та аналізу комерційних пропозицій з визначенням найнижчої вартості запасної частини.

Розглянуто комерційні пропозиції :

Комерційна пропозиція від ТОВ “Екосвіт” вартість становитиме 413 730,00 грн. з ПДВ;

Комерційна пропозиція від ФОП “Мица О.І.” вартість становитиме 447 030,00 грн. без ПДВ;

Комерційна пропозиція від ПП “Юрик В.Ф.” вартість становитиме 451 400,00 грн. без ПДВ.

Отже, найактуальніша вартість запасної частини становить: 413 730,00 грн. з ПДВ.

Постачальник	ПП Юрик В.Ф.
Адреса	сmt. Міжгір'я
Р/рахунок	UA303123560000026003503719806
в	АТ"Ощадбанк"
	МФО 312356
ЄДРПОУ	2505102395
Тел./ф.	314622410

РАХУНОК-ФАКТУРА

N

48

від " 20 " листопада 2025 р.

Платник	Філія "Карпатський лісовий офіс"	Доповнення	Міжгірське надлісництво
---------	----------------------------------	------------	-------------------------

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Змаска літєва	шт	40	450,00	18000,00
Тосол 10кг	шт	6	150,00	900,00
Фільтр гідравлічний	шт	2	1000,00	2000,00
Фільтр паливний (вставка)	шт	2	1450,00	2900,00
Фільтр паливний	шт	2	6800,00	13600,00
Фільтр масляний	шт	2	3000,00	6000,00
Фільтр повітряний (вставка)	шт	2	3000,00	6000,00
Фільтр повітряний	шт	2	3100,00	6200,00
Вал ходу	шт	2	9500,00	19000,00
Ланцюг гусениці	шт	2	121000,00	242000,00
Адаптер ковша	шт	8	2500,00	20000,00
Зуб ковша	шт	8	2150,00	17200,00
Палець фіксатор	шт	8	400,00	3200,00
Каток	шт	8	11800,00	94400,00
Всього				451400,00
Податок на додану вартість (ПДВ)				0
Загальна сума з ПДВ				451400,00

Загальна сума, що підлягає оплаті Чотиреста п'ятдесят одна тисяча чотиреста гривень 00 коп



грн. _____)

Рахунок на оплату № 77 від 20.11.2025р.

Постачальник:

ФОП Мица Олена Іванівна

п/р UA383052990000026003013609294 у банку АТ КБ «Приватбанк»,

МФО – 305299

ЄДРПОУ – 2359114424

Покупець:

Філія «Карпатський лісовий офіс» Державного

спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України»

Договір:

№	Товар	К-сть	Од.	Ціна	Сума
1	Зуб ковша	8	шт	2050,00	16400,00
2	Палець+фіксатор	8	шт	365,00	2920,00
3	Адаптер ковша	8	шт	2300,00	18400,00
4	Фільтр повітряний	2	шт	3065,00	6130,00
5	Фільтр повітряний (вставка)	2	шт	2900,00	5800,00
6	Фільтр масляний	2	шт	3070,00	6140,00
7	Фільтр паливний	2	шт	6630,00	13260,00
8	Фільтр паливний (вставка)	2	шт	1390,00	2780,00
9	Фільтр гідравлічний	2	шт	950,00	1900,00
10	Тосол	60	л	145,00	8700,00
11	Каток опорний	8	шт	11300,00	90400,00
12	Вал ходу	2	шт	9300,00	18600,00
13	Ланцюг гусениці	2	шт	119400,00	238800,00
14	Змаска багатоцільова	40	шт	420,00	16800,00
	Всього:				447030,00

Виписав(ла):



Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності доручення й паспорта.

Рахунок на оплату № УТ-3281 від 17 листопада 2025 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Екосвіт"

п/р UA683209840000026005210432267 у банку АТ "ПРОКРЕДИТ БАНК", м. Київ.

юр. адреса: 80565, Львівська обл., Буський р-н, с. Балучин, тел.: (032)2295923, 096-218-04-11, 067-807-20-39 (бухр), ekosvit2020@ukr.net, факс: 096-218-04-11

код за ЄДРПОУ 22384359, ІПН 223843513150

Покупець: ФІЛІЯ "КАРПАТСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС" ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ УКРАЇНИ"

Тел.: +380977499635,

юр. адреса: 88017, Україна, Ужгородський р-н, Закарпатська обл., місто Ужгород, вулиця Соборницька, будинок, 156

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Зуб CAT J350 скальний	8 шт	1 990,00	15 920,00
2	Палець+фіксатор CAT J350 - 19x108 мм	8 шт	350,00	2 800,00
3	Адаптер CAT j350	8 шт	2 210,00	17 680,00
4	Фільтр повітряний	2 шт	2 970,00	5 940,00
5	SO97032 масляний фільтр	2 шт	2 980,00	5 960,00
6	SK48702/1/438-5386 паливний фільтр	2 шт	6 435,00	12 870,00
7	Фільтр паливний вставка OEM/PERKINS	2 шт	1 350,00	2 700,00
8	SPH9701 фільтр гідравлічний	2 шт	900,00	1 800,00
9	Антифриз готовий Eurostandart SF G12 + червоний 10 кг	6 шт	1 250,00	7 500,00
10	Коток опорний CAT 315 / 317 / 318 / 320 / 321 / 323	8 шт	10 900,00	87 200,00
11	Ланцюг гусениці CAT320 CAT318 49 ogniw STS	2 шт	115 900,00	231 800,00
12	Змазка багатоцільова JCB HP Special 400g - ORG	40 шт	400,00	16 000,00
13	E1665LS фільтр повітряний	2 шт	2 780,00	5 560,00

Разом: 413 730,00

У т.ч. ПДВ (20%): 68 955,00

Разом із ПДВ: 413 730,00

Всього найменувань 13, на суму 413 730,00 грн

Чотириста тринадцять тисяч сімсот тридцять гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ Шістдесят вісім тисяч дев'ятсот п'ятдесят п'ять гривень 00 копійок

Виписав(ла):

Корнієнко Надія Вячеславівна



Увага!!! Рахунок дійсний протягом 3 банківських днів.

Перед оплатою рахунку (після 30х банківських днів) обов'язково уточнюйте наявність товару на складі.

ШАНОВНІ ПАРТНЕРИ!!! ПРОХАННЯ ПОШТОВУ КОРЕСПОНДЕНЦІЮ НАДСИЛАТИ ЗА АДРЕСОЮ:
81137, Львівська область, Львівський район, с.Пасіки-Зубрицькі, вул.Дорожна 57.